PE 15.11. KLO 10-17

TARJOUKSIA, JOULUISIA MAISTIAISIA

JA ARVONTAA!

JOULUPUKKI VIERAILEE KLO 14-17!

Laatikon eradtarjoukset
voimassa vain pe 15.11.2024
Kypsa, laktoositon

Talvilevypiirakka
1,2 kg/24 palaa

21,90 €

(18,25 €/kg) (0,91 €/pala)
Norm. 25,90 €

Ee)

Kypsa, laktoositon
Tahtipulla
65 g, 30 kpl/Iltk

28,90 €

(14,82 €/kg) (0,96 €/kpl)
Norm. 34,90 €

Mustaherukkaglogi
6,90 €/0,5 1

(13,80 €/1) Norm. 7,90 €/0,5 |

Kypsa, maidoton
Gluteeniton Talvipitko
290 g

6,00 €

(20,69 €/kg)
Norm. 6,60 €

PAIKALLA MYOS BIOFARMIN
EDUSTAJA ESITTELEMASSA SERTIN
KOTIMAISIA KISSAN- JA
KOIRANRUOKIA!

Paistovalmis, laktoositon

Joulutorttu hillotettu _ . 2
60 g, 40 kpl/Itk {%;,‘

26,90 €

(11,21 €/kg?( (0,67 €/kpl)
Laktoositon, vegaaninen

Tahtitorttu 60 g, 40 kpl/Itk 26,90 €

vorL
Paistovalmis, IaktoositonLA LEIVOTTU!
Torttuaihio -~
ilman hilloa \_.. A

50 g, 60 kpl/Itk \ V' /

>

33,90 € o ~—7
(11,30,€/kg) (0,57 €/kpl) w

Kypsad, laktoositon
Gluteeniton Joulutorttu-« ;’

60g A ——
2,20 €/kpl "*‘3""'”

(36,67 €/kg) 20 kpl/laatikko 36,90 €

o Laktoositon tai maidoton
Kypsa, Gluteeniton, munaton

Joulutorttu
120 g/ 2 kpl

5,60 €

(46,67 €/kg)

Laatikossa olevien tarjouserien hinnat voimassa vain perjantaina 15.11.2024 tai niin kauan
kuin tuotetta riittda, muut hinnat voimassa 13.11.-31.12.2024 tai niin kauan kuin tuotteita

riittaa!l

Justus - juhlaan ja arkeen
Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jaatelot, lahjatavarat, maataloustuotteet
Avoinna: ma-pe 9-17.30, la-su suljettu Savarinvdyla 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118
www.laaksojenmk.fi


http://www.laaksojenmk.fi/

